
ZARZĄDZENIE NR 475/2022 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 2 pkt 1, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.); art. 14 ust. 14 i 15, 
art. 31a i art. 31b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz 
w wykonaniu § 10 pkt 4 i § 10a pkt 1 Uchwały Nr XXXVIII/427/2021 Rady Miejskiej w Tczewie 
z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Tczewa na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr 
XL/458/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 24 lutego 2022 r.; uchwałą Nr XLII/478/2022 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 31 marca 2022 r.; uchwałą Nr XLIII/487/2022 Rady Miejskiej w Tczewie 
z dnia 21 kwietnia 2022 r.; uchwałą Nr XLIV/491/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 kwietnia 
2022 r.; uchwałą Nr XLV/498/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 maja 2022 r.; uchwałą Nr 
XLVI/503/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 czerwca 2022 r.; uchwałą Nr XLVII/520/2022 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 sierpnia 2022 r.; uchwałą Nr XLVIII/533/2022 Rady Miejskiej 
w Tczewie z dnia 29 września 2022 r.; uchwałą Nr XLIX/589/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
27 października 2022 r.; uchwałą Nr L/600/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 24 listopada 
2022 r.; uchwałą Nr LI/618/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 1 grudnia 2022 r. oraz uchwałą Nr 
LII/619/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2022 rok o kwotę 243.749,98 zł, tj. do kwoty 
345.535.116,91 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2022 rok o kwotę 243.749,98 zł, tj. do kwoty 
367.645.602,43 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących 
pomocy na rzecz Ukrainy na 2022 rok stanowiący załącznik Nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki 

 

Id: CAE62631-09FF-449B-8C01-9D3B2EFABFDE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 475/2022 Prezydenta Miasta z dnia 30.12.2022r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 20 842 223,29Pomoc społeczna -243 749,98 0,00 20 598 473,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 10 192 674,29Pozostała działalność -243 749,98 0,00 9 948 924,31

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 6 075 467,17 -243 749,98 0,00 5 831 717,19

308 372 512,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 977 551,00 0,00 0,00 1 977 551,00

-243 749,98 0,00 308 128 762,91

majątkowe
37 406 354,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 270 899,00 0,00 0,00 6 270 899,00

0,00 0,00 37 406 354,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 345 778 866,89

8 248 450,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 248 450,00

-243 749,98 345 535 116,910,00

Id: CAE62631-09FF-449B-8C01-9D3B2EFABFDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 475/2022 Prezydenta Miasta z dnia 30.12.2022 r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 36 126 142,68 35 721 214,68 18 010 375,51 8 815 050,58 9 195 324,93 1 562 417,00 16 148 422,17 0,00 0,00 0,00 404 928,00 404 928,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 749,98 -243 749,98 -14 192,29 -11 823,23 -2 369,06 0,00 -229 557,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 882 392,70 35 477 464,70 17 996 183,22 8 803 227,35 9 192 955,87 1 562 417,00 15 918 864,48 0,00 0,00 0,00 404 928,00 404 928,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 6 724 729,26 6 724 729,26 2 602 604,09 77 294,16 2 525 309,93 10 000,00 4 112 125,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 749,98 -243 749,98 -14 192,29 -11 823,23 -2 369,06 0,00 -229 557,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 480 979,28 6 480 979,28 2 588 411,80 65 470,93 2 522 940,87 10 000,00 3 882 567,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 367 889 352,41 307 098 055,41 172 371 305,68 96 951 037,58 75 420 268,10 46 243 932,56 81 446 294,17 2 796 523,00 0,00 4 240 000,00 60 791 297,00 52 058 297,00 4 379 506,00 8 733 000,00 0,00

zmniejszenie -243 749,98 -243 749,98 -14 192,29 -11 823,23 -2 369,06 0,00 -229 557,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 645 602,43 306 854 305,43 172 357 113,39 96 939 214,35 75 417 899,04 46 243 932,56 81 216 736,48 2 796 523,00 0,00 4 240 000,00 60 791 297,00 52 058 297,00 4 379 506,00 8 733 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CAE62631-09FF-449B-8C01-9D3B2EFABFDE. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3a  do Zarządzenia Nr 475/2022 Prezydenta Miasta z 30.12.2022r.-Dochody związane z realizacją
 

zadań dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2022 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 6 075 467,17Pomoc społeczna -243 749,98 0,00 5 831 717,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 6 075 467,17Pozostała działalność -243 749,98 0,00 5 831 717,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 6 075 467,17 -243 749,98 0,00 5 831 717,19

7 780 823,17razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-243 749,98 0,00 7 537 073,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 780 823,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-243 749,98 7 537 073,190,00

Id: CAE62631-09FF-449B-8C01-9D3B2EFABFDE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 979,00 41 979,00 41 979,00 39 440,00 2 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 979,00 41 979,00 41 979,00 39 440,00 2 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 742,00 5 742,00 5 742,00 5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 742,00 5 742,00 5 742,00 5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 237,00 36 237,00 36 237,00 33 698,00 2 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 237,00 36 237,00 36 237,00 33 698,00 2 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 377,00 1 663 377,00 1 183 676,00 801 849,00 381 827,00 479 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 377,00 1 663 377,00 1 183 676,00 801 849,00 381 827,00 479 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 548,00 1 082 548,00 1 054 480,00 713 668,00 340 812,00 28 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 548,00 1 082 548,00 1 054 480,00 713 668,00 340 812,00 28 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 542,00 20 542,00 17 731,00 7 112,00 810,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 733,00 10 733,00 7 922,00 7 112,00 810,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 074,00 488 074,00 55 095,00 21 990,00 33 105,00 432 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 074,00 488 074,00 55 095,00 21 990,00 33 105,00 432 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 963,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 963,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 932,00 16 932,00 16 932,00 16 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 932,00 16 932,00 16 932,00 16 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 475/2022 Prezydenta Miasta z dnia 30.12.2022 r. - Wydatki związane z realizacją zadań 
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2022 rok          

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Strona 1 z 2
Id: CAE62631-09FF-449B-8C01-9D3B2EFABFDE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

29 624,00 29 624,00 29 624,00 22 524,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 624,00 29 624,00 29 624,00 22 524,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 623,00 19 623,00 19 623,00 19 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 623,00 19 623,00 19 623,00 19 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 207,17 6 010 207,17 1 898 082,00 77 289,16 1 820 792,84 0,00 4 112 125,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 749,98 243 749,98 14 192,29 11 823,23 2 369,06 0,00 229 557,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 766 457,19 5 766 457,19 1 883 889,71 65 465,93 1 818 423,78 0,00 3 882 567,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 207,17 6 010 207,17 1 898 082,00 77 289,16 1 820 792,84 0,00 4 112 125,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 749,98 243 749,98 14 192,29 11 823,23 2 369,06 0,00 229 557,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 766 457,19 5 766 457,19 1 883 889,71 65 465,93 1 818 423,78 0,00 3 882 567,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 260,00 65 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 260,00 65 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 260,00 65 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 260,00 65 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 780 823,17 7 780 823,17 3 123 737,00 918 578,16 2 205 158,84 479 701,00 4 177 385,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 749,98 243 749,98 14 192,29 11 823,23 2 369,06 0,00 229 557,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 537 073,19 7 537 073,19 3 109 544,71 906 754,93 2 202 789,78 479 701,00 3 947 827,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

852 , Pomoc społeczna

po zmianach

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

85231

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

Strona 2 z 2
Id: CAE62631-09FF-449B-8C01-9D3B2EFABFDE. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

1. Zmniejszenie  budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę– 243.749,98 zł, 

z tytułu: 

a)zmniejszenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy 
o pomocy uchodźcom z Ukrainy - pismo PUW w Gdańsku Nr PS-XI.3111.27.26.2022.AT z dnia 
30 grudnia 2022 r.; PS-XI.3111.27.30.2022.DŁ z dnia 30 grudnia 2022 r.; PS-
XI.3111.27.31.2022.BM z dnia 30 grudnia 2022 r. – 243.749,98 zł, 

2. Zmniejszenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę– 243.749,98zł, 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące  na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy 
–243.749,98 zł, 

w tym: 

-środki dot. zasiłku stałego w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 7.190,00 zł, 

-środki dot. zasiłku okresowego w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
122.298,88 zł, 

-środki dot. sprawienia pogrzebu w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
8.000,00 zł, 

-środki związane z wypłatą jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 
osobę i obsługę tego zadania w oparciu o art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 52.633,99 zł, 

-środki związane z bezpłatną pomocą psychologiczną w oparciu o art. 32 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa – 11.069,37 zł, 

-środki związane z wypłatą świadczenia rodzinnego i kosztów obsługi  w oparciu 
o art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 29.248,34 zł, 

-środki związane z zapewnieniem jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży (pomoc 
doraźna)  w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 4.783,40 zł, 

-środki związane z zasiłkiem celowym na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci 
i młodzieży w szkole (na podstawie decyzji) w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa – 3.841,00 zł, 

-środki związane z zapewnieniem jednego gorącego posiłku dla dzieci w przedszkolu (pomoc 
doraźna) na grudzień w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 3.185,00 zł, 

-środki związane z zasiłkiem celowym na wyżywienie dzieci w przedszkolu, bez posiłku (pomoc 
doraźna) na grudzień w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 1.500,00 zł, 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki  

 

Id: CAE62631-09FF-449B-8C01-9D3B2EFABFDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



